
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 98 DEL 22/07/2024 

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio di spostamento temporaneo campane plastica e vetro in 
occasione della 55^ sagra delle pesche - Società Canavesana Servizi S.p.A. con sede in 
Ivrea (TO) - cig B28A064E24 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 25.06.2024 di attribuzione della 
responsabilità del servizio; 
PREMESSO che in data 27 e 28 luglio si svolgerà la 55^ Sagra delle Pesche e che occorre 
procedere all’impegno delle spese previste per lo svolgimento della stessa; 
CONSIDERATO che durante la manifestazione è prevista la chiusura di Piazza Regina Margherita 
per l’installazione delle infrastrutture necessarie per la festa; 
VERIFICATO che sono presenti sulla piazza le campane per la plastica e vetro e che, per il 
corretto montaggio del padiglione, devono essere rimosse o ricollocate momentaneamente in 
un’altra area individuata a seguito di sopralluogo; 
VISTO il preventivo di spesa pervenuto da SCS (Società Canavesana Servizi Spa) con sede in 
Ivrea (TO), prot. n. 2050 del 22/07/2024, quale ditta incaricata per la raccolta porta a porta sul 
territorio comunale: 

-    Servizio di spostamento temporaneo della campane per la raccolta della plastica e del 
vetro, Costo forfettario del servizio 
           € 150,00 oltre IVA 10% 
           €   15,00 

          Totale € 165,00 ivato 
VISTO il codice CIG B28A064E24 acquisito sulla piattaforma ANAC; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC in corso di validità fino al 11/10/2024); 
VISTI gli stanziamenti di bilancio; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27.12.2023 di approvazione del bilancio 
di Previsione per il triennio 2024/2026; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 30.01.2024 di approvazione del P.E.G. per 
il periodo 2024/2026; 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
di APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare: 



 la somma di € 165,00 IVA compresa a favore di SCS (Società Canavesana Servizi Spa) nel 
bilancio di previsione corrente; 

 la somma verrà liquidata a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 22/07/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 22/07/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Attesta che l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e. 
Impegni nn.  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 15/11/2024. 
 
Li 15/11/2024 

F.to Il funzionario incaricato  

 

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B28A064E24 2024 198 06011 103 2440 1 99 165,00 


